
О снятии с контроля решений Совета народных 
депутатов  города  Владимира  от  17.10.2007 
№  241  «О  реорганизации  муниципального 
унитарного  предприятия  города  Владимира 
«Владстройзаказчик», № 242 «О реорганизации 
муниципального унитарного предприятия города 
Владимира  «Управление  по  реконструкции 
исторического ядра г. Владимира»

Рассмотрев информацию главы города Владимира об исполнении решений 
Совета народных  депутатов  города  Владимира  от  17.10.2007  №  241 
«О реорганизации муниципального унитарного предприятия  города Владимира 
«Владстройзаказчик»,  №  242  «О  реорганизации  муниципального  унитарного 
предприятия  города  Владимира  «Управление  по  реконструкции  исторического 
ядра  г.  Владимира»,  и  в  соответствии  со  статьей  26  Устава  муниципального 
образования город Владимир Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:

Снять с контроля решения Совета народных депутатов города Владимира от 
17.10.2007  № 241  «О  реорганизации  муниципального  унитарного  предприятия 
города  Владимира  «Владстройзаказчик»,  №  242  «О  реорганизации 
муниципального  унитарного  предприятия  города  Владимира  «Управление  по 
реконструкции исторического ядра г. Владимира».

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

Р Е Ш Е Н И Е
от 21.05.2008 г.                                                                                       № 122 

_________

СОВЕТ НАР ОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОР ОДА ВЛАДИМ ИР А


	Рассмотрев информацию главы города Владимира об исполнении решений Совета народных депутатов города Владимира от 17.10.2007 № 241                      «О реорганизации муниципального унитарного предприятия города Владимира «Владстройзаказчик», № 242 «О реорганизации муниципального унитарного предприятия города Владимира «Управление по реконструкции исторического ядра г. Владимира», и в соответствии со статьей 26 Устава муниципального  образования город Владимир Совет народных депутатов 
	Глава города
	Председатель Совета 
	А.П. Рыбаков
	С.А. Кругликов


